



Kielce, dnia 10.03.2023 r.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„PP w Zawichoście – budowa nowej siedziby w systemie tradycyjnym w trybie zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, dokonuje zmiany w SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.

W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający zmienia adres poczty elektronicznej. Przed zmianą: agnieszka.sojka-krzos@ki.policja.gov.pl, po zmianie: wojciech.czekaj@ki.policja.gov.pl

Pytanie 1: Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie symulacji planowania radiowego w celu uzyskania potrzebnego na danym obszarze zasięgu łączności radiowej.

Odpowiedź 1: Powyższa sprawa została określona w Wytycznych z dn.10 lutego 2023r Wydziału łączności i Informatyki KWP Kielce do budowy Posterunków Policji (pkt. Ad.2.6) będących załącznikiem do SIWZ.

Pytanie 2: Czy system, wszystkie komponenty systemu SSWiN muszą spełniać minimum Grade 2?

Odpowiedź 2: W budynku należy zaprojektować SSWiN w oparciu o zintegrowany system Advisor Advance firmy Aritech. (zał. do SIWZ – wytyczne do projektowania systemów zabezpieczeń – Posterunki Policji z dn. 10.10.2022r.)

Pytanie 3: Czy Zamawiający potwierdza, że instalacja wideo-domofonowa ma być zintegrowana z instalacją w jednostkach nadrzędnych KWP?

Odpowiedź 3: Instalacja wideo-domofonowa nie będzie zintegrowana z jednostkami nadrzędnymi.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że okablowanie strukturalne musi być wykonane materiałami posiadającymi certyfikaty wydawane przez niezależne laboratorium badawcze w zakresie zgodności okablowania z ISO/IEC 11801:2011 oraz jednocześnie EN 50173-1:2011.

Odpowiedź 4: Okablowanie strukturalne musi być wykonane materiałami posiadającymi certyfikaty wydawane przez niezależne laboratorium badawcze.



**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH**

Numer postępowania: 10/TPBN/2023

Pytanie 5: Czy Zamawiający podtrzymuje wymaganie, aby całość instalacji wykonywana była przez certyfikowanego instalatora systemu okablowania.

Odpowiedź 5: Zamawiający podtrzymuje wymaganie, aby całość instalacji wykonywana była przez certyfikowanego instalatora systemu okablowania

Pytanie 6: Czy Zamawiający potwierdza, że system okablowania strukturalnego winien być objęty 20 letnią systemową gwarancją niezawodności , a wykonawca musi autoryzować projektowany system?

Odpowiedź 6: System okablowania strukturalnego winien być objęty 20 letnią systemową gwarancją niezawodności

Pytanie 7: Czy Zamawiający potwierdza, że wykonawca musi zastosować gniazda RJ45 , które gwarantują żywotność złącza powyżej 200 cykli połączeniowych?

Odpowiedź 7: Zamawiający potwierdza, że wykonawca musi zastosować gniazda RJ45 , które gwarantują żywotność złącza powyżej 200 cykli połączeniowych.

Pytanie 8: Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest także wykonanie pomiarów parametrów instalacji antenowych SWR dla systemów konwencjonalnych, a także dla DMR Tier II.

Odpowiedź 8: Powyższa sprawa została wyjaśniona w Wytycznych z dn.10 lutego 2023r Wydziału Łączności i Informatyki KWP Kielce do budowy Posterunków Policji będących załącznikiem do SIWZ (pkt 2.6.16).

Pytanie 9: Czy Zamawiający potwierdza, że współczynnik fali stojącej SWR musi być mniejszy niż 1,5 dla całego pasma 164-174MHz.

Odpowiedź 9: Powyższa sprawa została wyjaśniona w Wytycznych z dn.10 lutego 2023r Wydziału Łączności i Informatyki KWP Kielce do budowy Posterunków Policji będących załącznikiem do SIWZ (pkt 2.6.16).

Pytanie 10: Czy pomiary natężenia pola elektromagnetycznego w zakresie 0,1 MHz – 60 GHz należy wykonać dla całej powierzchni działki objętej zamówieniem?

Odpowiedź 10: Powyższa sprawa została wyjaśniona w Wytycznych z dn.10 lutego 2023r Wydziału Łączności i Informatyki KWP Kielce do budowy Posterunków Policji będących załącznikiem do SIWZ (pkt 2.6.16).

Pytanie 11: Prosimy o potwierdzenie, że maszt antenowy ma być objęty systemem odstraszania ptactwa?



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 10/TPBN/2023

Odpowiedź 11:

Wymagania Zamawiającego określone są w PFU pkt 3.5.2.6. łączność radiowa ust.5.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

- treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **13.04.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
- treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl **do dnia 15.03.2023 r. do godziny 10:30**”.
- treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.03.2023 r. o godzinie 11:00**. Otwarcie ofert jest niejawne”.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje również zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania podstawy prawnej wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 07.03.2023 r.

Poprawna podstawa prawna udzielenia wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia to art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ustawy.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/732565> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

insp. dr Agnieszka Malasińska-Nagórny

